
UCHWAŁA NR LXIX/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto Mrągowo 
w 2024 roku zadań z zakresu turystyki i promocji samorządu prowadzonych przez Gminę Mrągowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 oraz art. 74 ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowo 
Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Mrągowo porozumienia międzygminnego w sprawie 
przekazania Gminie Miasto Mrągowo do realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki i promocji Gminy 
Mrągowo w 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte z Gminą 
Mrągowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F3D373A-317F-48A7-97A9-00593C86AD44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/4/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


